
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad rachunkowości w Komendzie Głównej Policji 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 
295 i 1598 oraz z 2024 r. poz. 619, 1685 i 1863) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 43 Komendanta Głównego Policji z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie zasad 
rachunkowości w Komendzie Głównej Policji (Dz. Urz. KGP poz. 75) w załączniku nr 2 w § 2 dodaje się 
ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Moduł finansowo-księgowy SKOP−FK został wdrożony w dniu 1 lutego 2011 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą  od dnia 1 stycznia 
2025 r. 

   
Komendant Główny Policji 

 
 

nadinsp. Marek BOROŃ 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia środa, 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 27


